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Муниципальная адресная инвестиционная программа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

	№ п/п
	Код объекта, мероприятия
	Наименование главных распорядителей средств районного бюджета,  разделов, подразделов, целевых статей классификации расходов районного бюджета, объектов, укрупненных инвестиционных проектов, мероприятий
	Коды классификации расходов 

областного бюджета
	Мощность
	Срок ввода  в эксплуатацию/ разработки проектной документации/ приобретения      (год)
	Сумма (тыс. рублей)

	
	
	
	ГРБС
	РзПз
	ЦСР
	ВР 
	
	
	2022 год
	2023 год
	2024 год


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная собственность. Перечень объектов капитального строительства, объектов недвижимого имущества,

укрупненных инвестиционных проектов, иных мероприятий и объемы субсидий на софинансирование объектов   капитального строительства, объектов недвижимого имущества, укрупненных инвестиционных проектов, иных мероприятий

	
	
	Бюджетные инвестиции в капитальные вложения в объекты муниципальной собственности Тоцкого сельсовета – всего
	
	
	
	
	
	
	15465,6
	
	

	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Администрация МО Тоцкий сельсовет
	
	
	
	
	
	
	15465,6
	0,0
	0,0

	
	
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	
	
	
	
	
	
	15465,6
	
	

	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Жилищное хозяйство
	
	
	
	
	
	
	10612,5
	0,0
	0,0

	
	
	Муниципальная программа "Комплексное развитие МО Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области"
	
	
	
	
	
	
	10612,5
	0,0
	0,0

	
	
	Подпрограмма  "Переселение граждан села Тоцкое из аварийного жилищного фонда "
	
	
	
	
	
	
	10612,5
	0,0
	0,0

	
	
	Бюджетные инвестиции на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность
	628
	0501
	25 9 01 S1410
	410
	309,3 кв.м
	2022
	10612,5
	0,0
	0,0

	
	
	Коммунальное хозяйство
	
	
	
	
	
	
	4853,1
	0,0
	0,0

	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Муниципальная программа "Комплексное развитие МО Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области"
	
	
	
	
	
	
	4853,1
	0,0
	0,0

	
	
	 Подпрограмма  " Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры администрации МО Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области"
	
	
	
	
	
	
	4853,1
	0,0
	0,0

	
	
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	628
	0502
	0620180510


	240

	4,9 км.
	2021

	4853,1
	0,0
	0,0


